PORTARIA N.º 155, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no artigo 74, inciso II, aliena “a”, da

Lei Orgânica do Município e Resultado do Concurso Público n.º 001/2014,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Nomear o senhor Jeferson de Oliveira Fenner, portador

do RG nº 9.984.636-4 e do CPF n.º 063.505.889-93, para exercer as funções do Cargo de

Provimento Efetivo de Colaborador de Execução II – Função Fiscal de Posturas, Nível PE

08, com lotação na Secretaria Municipal de Administração, a contar do dia 15 de março de

2017.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 14 de março de 2017.

Leomar Rohden
Prefeito do Município